Maskinbeskrivning
Ref.nr: 2357

Fabrikat: Kompressor Atlas Copco LE5-10UV

Tillverkningsar: 2015

Tekniska data

Kompressionsteknik (typ):
Fri avgiven luftmangd (I/s):
Max arbetstryck (bar):
Tankvolym (1):

Ljudniva (db(A)):
Driftstimmar (h):
Motoreffekt (KW):
Anslutningsspanning (V):

Tillbehor

¥ Rexsvarven AB

Maskin nr: ITR 0926055

kolv
8,4
10
270

3,85
380v

Totalt effektbehov (kW):
Maskinmatt (LxBxH mm): 1700x550x1200
Maskinvikt (kg): 150
Transport- volym/vikt (fim/kg):

Kommentar

Ovanstaende information ar upprattad efter basta formaga - men ar inte bindande i detalj
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